



## CTY Holding ApS

Allegade 17, 1.  
6270 Tønder  
CVR-nr. 27701604

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2021

---

**Claus Tygesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CTY Holding ApS

Allegade 17, 1.

6270 Tønder

CVR-nr.: 27701604

Stiftelsesdato: 20.05.2021

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Tygesen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed og foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 4.229 t.kr. mod et overskud på 5.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(36.530)</b>	<b>(109.314)</b>
Af- og nedskrivninger		(29.302)	(29.302)
Andre driftsomkostninger		(802)	(7.712)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.634)</b>	<b>(146.328)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.325.907	1.079.952
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.856.010	4.215.591
Andre finansielle indtægter	1	123.470	122.247
Andre finansielle omkostninger	2	(16.157)	(24.245)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.222.596</b>	<b>5.247.217</b>
Skat af årets resultat	3	6.125	27.992
<b>Årets resultat</b>		<b>4.228.721</b>	<b>5.275.209</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	6.000.000
Overført resultat		2.228.721	(724.791)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.228.721</b>	<b>5.275.209</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		1.452.781	1.482.083
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.452.781</b>	<b>1.482.083</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.080.368	7.850.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.470.451	12.346.981
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.892.428	50.827.614
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.726.907	2.303.178
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>94.170.154</b>	<b>73.328.113</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>95.622.935</b>	<b>74.810.196</b>
Udskudt skat		12.893	44.083
Andre tilgodehavender		2.723	2.372
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		157.368	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>172.984</b>	<b>46.455</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>435.974</b>	<b>4.277.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>608.958</b>	<b>4.324.190</b>
<b>Aktiver</b>		<b>96.231.893</b>	<b>79.134.386</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.229.634	47.029.688
Overført overskud eller underskud		45.729.113	25.924.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	6.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>96.084.747</b>	<b>79.079.101</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.720	24.240
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	27.421
Gæld til associerede virksomheder		558	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.729	1.610
Skyldig skat		120.053	0
Anden gæld		86	2.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.146</b>	<b>55.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.146</b>	<b>55.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>96.231.893</b>	<b>79.134.386</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	0	47.029.688	25.924.413	6.000.000
Kapitalforhøjelse	1.000	19.090.667	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(19.090.667)	0	19.090.667	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(314.742)	0	0
Årets resultat	0	0	1.514.688	714.033	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>0</b>	<b>48.229.634</b>	<b>45.729.113</b>	<b>2.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	79.079.101
Kapitalforhøjelse	19.091.667
Overført fra overkurs	0
Udbetalt ordinært udbytte	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	(314.742)
Årets resultat	4.228.721
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>96.084.747</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.470	122.247
	<b>123.470</b>	<b>122.247</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.157	24.181
Øvrige finansielle omkostninger	0	64
	<b>16.157</b>	<b>24.245</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	31.190	(27.992)
Refusion i sambeskatning	(37.315)	0
	<b>(6.125)</b>	<b>(27.992)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.511.385
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.511.385</b>
Af- og nedskrivninger primo	(29.302)
Årets afskrivninger	(29.302)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(58.604)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.452.781</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	104.000	12.346.981	11.544.266	2.303.178
Tilgange	0	123.470	19.094.896	423.729
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>104.000</b>	<b>12.470.451</b>	<b>30.639.162</b>	<b>2.726.907</b>
Opskrivninger primo	7.746.340	0	39.283.348	0
Andel af årets resultat	1.325.907	0	2.856.010	0
Udbytte	(104.000)	0	(2.560.000)	0
Andre reguleringer	8.121	0	(322.863)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(3.229)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.976.368</b>	<b>0</b>	<b>39.253.266</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.080.368</b>	<b>12.470.451</b>	<b>69.892.428</b>	<b>2.726.907</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for dattervirksomheden CTY Invest ApS mellemværende. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 8.004 t.kr.
